
Läktare i limträ.
Snabbt montage och  

bra totalekonomi.

Martinsons läktare i limträ är den perfekta 

lösningen för både stora och små läktar­

konstruktioner. Både sett till den behagliga 

åskådarmiljön och en mycket konkurrens­

kraftig totalekonomi. 



Martinsons läktarkonstruktioner är baserade på stomsystem 

i limträ och har snabbt vuxit fram som ett mycket konkurrens­

kraftigt alternativ på marknaden. Allt ifrån stora läktare med tak­

överbyggnader och FIFA:s 2-star klassificering för internationella 

matcher, till mindre läktarlösningar anpassade för till exempel 

små idrottsföreningar. De största läktarna som har levererats hit­

tills har en publikkapacitet på 5 000 sittande åskådare, men det 

är möjligt att erbjuda betydligt större konstruktioner än så.  

Smart alternativ för befintliga hallar. För till exempel små idrotts­

föreningar eller idrottsplatser som behöver komplettera sitt åskå­

darutrymme erbjuder Martinsons mindre läktarkonstruktioner, 

där beställaren själv kan hjälpa till med montaget för att ytterli­

gare hålla kostnaderna nere. 

 

 

 
Läktare i limträ ett naturligt val.   

Bra totalekonomi

Kort byggtid

Behaglig läktarmiljö

Lätta installationer 

Smart miljöval

En av de viktigaste fördelarna hos en läktare i limträ är den 

mycket konkurrenskraftiga totalekonomin. Faktum är att inget 

annat konstruktionsmaterial kan mäta sig med den prisbild som 

en läktare i limträ erbjuder för samma funktion och kvalitet. 

Med den naturliga känslan hos limträ i alla bärande delar ska­

pas dessutom en läktarmiljö som är behaglig både att titta på 

och vistas i. Även klimatfrågan är en viktig aspekt som talar till 

limträstommarnas fördel i jämförelse, eftersom tillverkningen är 

en resurssnål process.

En läktare i limträ är även ett bra alternativ när en inomhusarena 

behöver kompletteras med ytterligare åskådarutrymme eller om 

befintliga inomhusläktare behöver ersättas. Tack vare den låga 

vikten hos limträ kan de färdiga läktargradängerna relativt enkelt 

lyftas på plats utan avancerade lyftkranar och stolarna skruvas 

direkt i trämaterialet. 



Martinsons levererar en färdig läktare. Martinsons kan med fördel 

stå för hela stomentreprenaden och läktarna levereras kompletta 

med läktargradänger och bärande stommar i limträ. De överbyg­

gande fristående läktarkonstruktionerna har ofta en konstruktions­

lösning som består av en stabiliserande ram och ett åssystem 

för takplåten alternativt en fribärande plåt, där samtliga bärande 

delar utgörs av limträkomponenter. Stommen i limträ är enkel att 

underhålla och tack vare konstruktionernas stora flexibilitet finns 

det möjlighet att erbjuda unika, specialdesignade lösningar efter 

kundens önskemål. 

Fakta

Publikkapacitet		  500–5 000 personer

Bärande konstruktion	 Gradängbalkar samt sätt- och plansteg i limträ	

Klassificering		  FIFA 2-star för internationella matcher

Ytbehandling		  Tryckimpregnering
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